
Původní-Návod k použití– A  REBO  S Čistič podlah bazén  

Čistič podlah bazén
AR-HE-BR01

1

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili
bezpečné používání.

Děkujeme za důvěru v AREBOS.



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Čistič podlah bazén  

Obsah

1. Bezpečnostní upozornění................................3
2. Specifikace.....................................................3
3. Konstrukce.....................................................3
4. Služba.............................................................4

4.1 Před použitím...............................................................................................................................4
4.2 Provoz bazénového vysavače.......................................................................................................4
4.3 Montáž a provoz podběráku.........................................................................................................5
4.4 Montáž a provoz kartáče..............................................................................................................5

5. Skladování......................................................5
6. Pokyny k likvidaci...........................................5

6.1 Likvidace a balení..........................................................................................................................5
6.2 Likvidace starého zařízení.............................................................................................................5

Otisk..................................................................6

2



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Čistič podlah bazén  

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze.

1. Bezpečnostní upozornění

 NEDOVOLTE dětem hrát si nebo používat výrobek, použití je pouze pro dospělé.

 Za žádných okolností by čerpadlo nemělo být uvedeno do provozu, pokud jsou v bazénu lidé.

 Silné sání a vyčerpání. Když je čerpadlo v provozu, držte ruce a držte se dál od sání.

 Vypněte filtrační čerpadlo, odpojte jej od napájení před nastavením, čištěním, demontáží 
nebo prováděním údržbářských prací na čerpadle.

 Pokud se bazén nepoužívá, vyjměte produkt.

 Udržujte výsuvnou hliníkovou rukojeť mimo nadzemní elektrické vedení.

 Nedodržení těchto bezpečnostních předpisů může mít za následek poškození majetku, úraz
elektrickým proudem, výbuch a vážné zranění nebo dokonce smrt. 

Tato varování, pokyny a bezpečnostní pravidla týkající se výrobků pokrývají mnohá možná rizika a 
nebezpečí, nikoli však všechny. Prosím, používejte zdravý rozum, když si užíváte vodních aktivit. 

2. Specifikace

Model AR-HE-BR01

Metrika Šířka hlavy kartáče: 35 cm 
Délka zábradlí: 140-350 cm (výškově

nastavitelná) 
Délka hadice: 11 m 

Průměr připojení hadice: 3,7 cm

Barva Modrý

3



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Čistič podlah bazén  

3. Konstrukce

1. Vložte sáček na nečistoty do dna nádoby na nečistoty. 
2. Připevněte horní část koše na nečistoty ke dnu koše na nečistoty. Otočte horní část ve směru 

hodinových ručiček doprava, abyste ji zajistili na dně koše na nečistoty. 
3. Připevněte požadované čisticí příslušenství na dno nádoby na  nečistoty:

- Použijte plochý vysavač k zachycení těžkých a/ nebo středně velkých částic, jako jsou: 
písek, kameny atd., A k čištění rohů/okrajů bazénu. 

- Použijte kartáč podlahového vysavače k nasávání jemných a/nebo malých nečistot, jako 
jsou: nečistoty a mrtvé řasy na dně bazénu.
Poznámka: Ujistěte se, že okraj na horní straně nádoby na nečistoty je stejný  jako  
drážka na vysavači.

4. Připojte jeden konec sací hadice ke dnu nádoby na nečistoty. Ujistěte se, že konec hadice 
zakrývá těsnění na spodní části. 

5. Stiskněte plastovou sponu a připojte teleskopickou tyč k základně nádoby na nečistoty. 
Vyrovnejte plastovou sponu tak, aby se otáčela do hřídele s otvory a pružina skočila do 
předvrtaných otvorů. Upravte délku dříku odblokováním, prodloužením a uzavřením 
jednotlivých oblastí. 

6. Našroubujte adaptér ke šroubovému spoji zevnitř bazénu. 
7. Nyní můžete do vody přidat složený produkt. 
8. Naplňte hadici vodou tak, že ji pomalu ponoříte do vody, abyste odstranili zachycený vzduch 

z hadice. 
Tip: Začněte na konci hadice, která je nejblíže dnu nádoby na nečistoty, a ponořte hadici 
svisle pomalu, úsek po sekci, do vody.

9. Když je hadice plně naplněna vodou, voda vytéká z druhého konce. 
10. Druhý konec hadice rychle připojte k adaptéru.
11. Zapněte čerpadlo. Chcete-li odstranit zachycený vzduch z hadice a čerpadla, otočte 

odvzdušňovacím ventilem jednou nebo dvakrát, pokud je to nutné k otevření ventilu. 
Podrobnosti naleznete v návodu k obsluze čerpadla. 
Důležité: Nikdy nenechávejte čerpadlo vyschnout. To způsobí přehřátí filtračního čerpadla a 
může způsobit poškození. Udržujte bazénový vysavač pod vodou po celou dobu používání, 
jinak vzduch pronikne hadicí. V důsledku toho čerpadlo vyschne a může být poškozeno. 

12. Pokud je sáček na nečistoty plný a vysavač saje jen slabě, vypněte čerpadlo a vyjměte 
vysavač z vody. Vyprázdněte sáček se nečistotami obrácením kroků 1 až 3 . Před opětovným 
použitím zkontrolujte, zda jsou sáček na nečistoty a kryt bazénového vysavače čisté . 
Opakujte kroky 1 až 3 a znovu sestavte ingredience.
Poznámka: Pokud zjistíte, že vysavač vysává slabě, ale sáček na nečistoty je  čistý, ujistěte se, 
že čerpadlo běží, že není ucpané a/nebo že je ve vodním okruhu zachycen vzduch.

4



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Čistič podlah bazén  

4. Služba

4.1 Před použitím

 Před použitím odvzdušňujte hadice a čerpadlo. 

 Uchovávejte spodní část ochranného obalu pod vodou po celou dobu používání.

 Demontujte dnotavicí nádrže, hadici a adaptéru a vložte filtrační síto, když běží pouze 
filtrační čerpadlo a bazén se nepoužívá. 

 Zkontrolujte a vyprázdněte sáček se nečistotami během a po každém použití. 

4.2 Provoz bazénového vysavače

1. Filtrační čerpadlo je vzduchotěsný systém. Chcete-li odstranit zachycený vzduch z hadice a 
čerpadla, otočte odvzdušňovací ventil proti směru hodinových ručiček jednou nebo dvakrát a
otevřete ventil. 

2. Jakmile zjistíte, že voda vychází z výstupního ventilu vzduchu, zapněte výstupní ventil 
vzduchu, ale ne příliš těsně.

3. Připojte čerpadlo k síti a zapněte čerpadlo.
4. Nyní se můžete klidnými pohyby pomalu pohybovat po dně bazénu, dokud se vložka bazénu 

nezbaví všech nečistot.

Důležité: Pokud vysavač vysává pouze slabě, zkontrolujte, zda je v hadici stále vzduch. Pokud 
vysavač stále vysává příliš slabě, přečtěte si návod k obsluze čerpadla v kapitole "Filtrační 
čerpadlo nedopravuje vodu nebo je průtok velmi nízký". Zkontrolujte také, zda jsou sáček na 
nečistoty a filtrační vložka čisté.

5.  Ujistěte se, že je filtrační čerpadlo vypnuté a odpojte jej od elektrické zásuvky. Vyjměte 
vysavač z bazénu. 

6. Demontujte bazénový vysavač obrácením montážního návodu. V případě potřeby vyčistěte 
sáček se nečistotami. 

7. Vysavač skladujte na bezpečném místě. 

4.3 Montáž a provoz podběráku

1. Podběrák vyžaduje stejnou rukojeť jako bazénový vysavač.
2. Podběrák je vybaven plastovou sponou, která je vložena do konce rukojeti. Zarovnejte klip 

tak, aby odpovídal otvorům vyvrtaným v tyči. Špičky klipu lehce zmáčkněte tak, aby se prut 
zasunul do podběráku a klip skočil do předvrtaných otvorů. 

3. Lehce pohladte povrch bazénu skimmerem, abyste odstranili listy a jiné nečistoty. 

4.4 Montáž a provoz kartáče

1. Ruční kartáček vyžaduje stejnou rukojeť jako bazénový vysavač. 
2. Kartáčová hlava je vybavena plastovou sponou, která je vložena do konce rukojeti. 

Zarovnejte klip tak, aby odpovídal otvorům vyvrtaným v tyči. Špičky klipu lehce zmáčkněte 
tak, aby se prut zasunul do podběráku a klip skočil do předvrtaných otvorů. 

3. Vyčistěte boční a spodní povrch vložky bazénu, dokud nebude zbavena nečistot a nečistot. 

5



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Čistič podlah bazén  

5. Skladování

 Ujistěte se, že je čerpadlo vypnuté a odpojte kabel. 

 Demontujte bazénový vysavač, ruční podběrák nebo ruční kartáč obrácením montážního 
návodu. 

 Veškeré příslušenství důkladně vyčistěte a nechte důkladně uschnout na vzduchu. 

 Originální obal lze použít jako skladovací kontejner. Výrobek skladujte na chladném a suchém
místě. 

6. Pokyny k likvidaci

6.1 Likvidace a balení

 Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu 
věnujte zvláštní pozornost tomu , aby senedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení!

6.2 Likvidace starého zařízení

 Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu.

Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg

6



Původní-Návod k použití– A  REBO  S Čistič podlah bazén  

Otisk

Název produktu: Bazén pro čističe podlah
č. výrobku: 4260551580925
modelové číslo: AR-HE-BR01

Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku.

Datum/podpis Výrobce/Umístění: Würzburg, 05.08.2019

Podpis: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel

Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje:
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel

Adresa kanceláře: 
Canbolat Vertriebs GmbH
Gneisenaustraße 10-11
97074 Würzburg 

Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/

Daňové identifikační číslo: DE 263752326 
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082 
WEEE-Reg.-Nr. DE 61617071

7

https://www.arebos.de/impressum/

	1. Bezpečnostní upozornění
	2. Specifikace
	3. Konstrukce
	4. Služba
	4.1 Před použitím
	4.2 Provoz bazénového vysavače
	4.3 Montáž a provoz podběráku
	4.4 Montáž a provoz kartáče

	5. Skladování
	6. Pokyny k likvidaci
	6.1 Likvidace a balení
	6.2 Likvidace starého zařízení

	Otisk

